ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Г Л А В Ы    Г О Р О Д А

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 г. РАДУЖНЫЙ  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

_25.03.2011г._ № __1__

О вступлении в должности выборного долж-
ностного  лица  муниципального  образования
главы города ЗАТО г.Радужный Владимирской
области

В соответствии со статьями 36 и 40 Федерального закона от 06.10.2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Россий-
ской  Федерации»,  статьей  34  Устава  муниципального  образования  закрытого
административно-территориального образования город Радужный Владимирской
области,  постановлением территориальной избирательной комиссии ЗАТО г.Ра-
дужный  Владимирской  области  от  23.03.2011  года  №  198/22  «О  регистрации
Найдухова С.А. избранным главой города ЗАТО г.Радужный Владимирской обла-
сти»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. С 25 марта 2011 года вступаю в должность выборного должностного лица
муниципального образования – главы города ЗАТО город Радужный с исполнени-
ем полномочий председателя Совета народных депутатов ЗАТО город Радужный
Владимирской области.

2.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  информационном бюллетене
администрации ЗАТО г.Радужный «Радуга-Информ».

Глава города С.А. Найдухов

	постановление